柳州市小微企业服务补贴券兑现材料
（2019年第一批、电子券）

申报单位：             （盖章）
服务对象企业：
申 报 人：
联系电话：
申报日期：    年    月    日

填 表 须 知

一、申报单位应仔细阅读《柳州市小微企业服务补贴券管理办法（暂行）》（柳政办﹝2017﹞131号）和《关于开展2019年度第一批柳州市小微企业服务补贴券兑现工作的通知》的有关说明，如实、详细地填写每一部分内容。
二、除兑现的基本材料，需要提供的证明材料处，请按照要求提供必要的证明材料。
三、申报单位所申报材料，对提供的材料的全部资料的真实性负责。
四、申报材料要求盖章处，须加盖公章，复印无效。申报材料中，服务合同需加盖骑缝章。

材料目录

1.服务券兑现申请表
2.服务合同
3.合同相关发票
4.相关服务证明材料
5.申报机构责任声明

1.服务补贴券兑现申请表

一、基本信息

	服务机构
基本信息
（乙方）
	服务机构名称

	联系人

	联系方式

	小微企业
基本信息
（甲方）
	小微企业名称

	联系人

	联系方式

	二、合同信息

	合同内容

	合同编号

	合同金额
（元）

	企业支付金额（元）

	服务券补贴金额（元）

	三、服务评价

	小微企业对服务机构的服务评价
	· 非常满意（5分） □满意（4分）  □基本满意（3分）
· 不满意  （2分） □非常不满意（1分）
（与服务补贴管理系统信息同步）

	四、机构申报确认

	服务机构申请兑现
	（我公司已与申请甲方公司达成合作，签订了合作协议，目前已完成了服务项目，甲方公司按照合同条款，支付了服务补贴券和自行承担的费用，服务已经完结。按照《小微企业服务补贴券管理办法》，特申请将补贴券给予兑现。）
                签字（盖章）                                                                                               年  月  日

	五、审核意见

	服务中心兑现复核意见
	（经查，申领服务券的小微企业和提供服务的签约服务机构已达成合作关系，签订了合作协议，支付了除服务券抵扣以外的相关费用，并已提供相关证明材料原件、复印件，材料完整）
签字（盖章）
年   月   日

	财务复核意见
	（经查，申领服务券的小微企业和提供服务的签约服务机构已达成合作关系，签订了合作协议，支付了除服务券抵扣以外的相关费用，并已提供相关证明材料原件、复印件，材料完整，符合财务程序、同意兑现）
签字（盖章）
年   月   日

2. 服务合同(模板如下)
合同编号（从服务券系统上面提取）：

柳州市小微企业服务补贴券
服　务  合  同

甲方：
乙方：
	服务内容：

	合同金额：

	使用服务券金额：

2019年    月

柳州市小微企业服务补贴券
服　务  合  同（模板）

甲方：
乙方：

根据《柳州市小微企业服务补贴券管理办法（暂行）》（柳政办﹝2017﹞131号）的文件精神，柳州市政府设立服务补贴专项资金用于补助小微企业购买相关专业服务，为小微企业降低运营成本，增强小微企业的整体的竞争实力。
甲方作为柳州市注册的小微企业，甲方希望使用服务补贴券的方式购买乙方服务，通过补贴券补贴购买服务的费用。乙方作为柳州市服务补贴券签约服务机构，按照市场原则，兼顾优质低价为甲方提供服务。
双方本着相互信任，真诚合作的原则，经友好协商，就乙方为甲方提供特定服务达成一致意见，特签订本协议：

一、服务内容
1.甲方聘请乙方对甲方提供　　　　　　服务。
（根据乙方服务产品选其中一个：财税服务、信用评级、法律服务、电子商务、管理咨询、融资服务、培训服务、技术创新、质量管理、商标代理、市场开拓、其他服务）
2.服务内容为：
二、服务时间（甲乙双方自行约定）

三、服务地点（甲乙双方自行约定）

四、甲方的权利和义务（甲乙双方根据服务内容自行增减合作细节）
　1、 与乙方诚信合作，为乙方开展工作提供便利，向乙方提供与服务事项相关的情况和资料；
　2、 如有关的情况和事实发生变化，应及时告知乙方；
　3、 按照约定支付服务费；
　4、 向乙方提出的要求不应与法律及职业纪律规定相冲突。
五、乙方的权利和义务（甲乙双方根据服务内容自行增减合作细节）
1.在服务前应对甲方进行需求的了解，并在需求了解的基础上制定服务方案；
2.在约定的时间前完成服务工作；
3. 必须遵守职业道德和执业纪律；
4、对甲方的商业秘密应当保守秘密。
六、服务费用及结算方式
1.甲方向乙方支付的服务费总额为人民币 　　　　 整（小写：￥　　　　），其中甲方自行支付   　　 元，通过服务补贴券抵扣　　　　元，甲方可以用现金形式支付或以银行转账方式转款到乙方如下账号：
开户行：
账户名：
账  号：
2.付款时间（甲乙双方自行约定服务结算时间。）
3.由于甲方原因未能成功申领柳州市小微企业服务补贴券，甲方应向乙方全额支付合同价款。由于乙方原因未及时兑现柳州市小微企业服务补贴券的，由乙方自行负责。
4.乙方按收到甲方实际付款金额向甲方开具发票，甲方按小微企业服务补贴券抵扣服务费金额部分的发票则由乙方向柳州市中小企业服务中心开具。

七、其它
1、本协议自双方授权代表签字、盖章后立即生效。如双方签字日期不一致时，以最后签字方的签字日期为协议的生效日期。
2、双方书面确认的服务方案作为本协议的附件，与本协议具有同等效力。
3、协议执行期内，甲乙双方均不得擅自变更或解除协议，协议如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定内容不能与原协议内容相冲突，补充规定与本协议具有同等效力。
4、乙方不得泄露甲方或甲方负有保密义务的第三方的商业秘密及其他保密性资料与信息。
5、本协议一式三份，甲乙双方各执壹份，另一份作为乙方申请兑现服务补贴券证明材料。

甲方：　　　　　　　　　　　　　　乙方：

委托代理人：                      委托代理人：
日期：     年   月   日           日期：     年   月   日

3.合同相关发票

（发票粘贴区域）

	注意事项：
1.粘贴服务合同内由小微企业支付部分的发票复印件。
[bookmark: _GoBack]2.由服务补贴券抵扣的部分，待服务补贴券兑现材料审核后，再通知机构按要求开具发票。                开票资料
	单位名称
	柳州市中小企业服务中心

	纳税人识别号
	12450200498597827E

	地址电话
	柳州市文昌路66号文昌综合楼五楼 2859986

	开户行及账号
	中国银行柳州八一支行 624957487719

4. 相关服务证明材料
（1）服务验收表
（2）活动照片、培训活动签名表
（3）服务成果证明材料

5.申报机构责任声明

申报机构责任声明

根据《关于开展2019年度第一批柳州市小微企业服务补贴券兑现工作的通知》要求，我单位/公司提交了第一批柳州市小微企业服务补贴券兑现的申报材料。
现就有关情况声明如下：
1.我公司对提供的全部资料的真实性负责。
2.我公司在兑现审批的所涉及的服务项目内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关政策要求。
3.我公司对提交的材料负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的项目内容未涉及国家秘密、个人信息和其他敏感信息。
4.我公司申报项目所填写的相关文字和图片已经审核，确认无误。
我公司对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

法定代表人：（签字）
公司（盖章）
二〇一九年  月   日
3